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Schleich Wyścigi Konne 42440

Cena 338,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 46745

Kod EAN 4059433388823

Producent Schleich

Opis produktu
Podczas turnieju przyjaźni z serii Schleich® Horse Club Sofia i Lisa ujeżdżają klacz arabską i klacz trakeńską. Rozmaite funkcje
i liczne akcesoria gwarantują świetną zabawę: całkowicie ruchome figurki dziewczynek czyszczą konie w boksie, używając
kardacza i kopystki, i zakładają im siodła i uzdy. Na koniec dziewczynki zakładają swoje hełmy. Teren jest ogrodzony, a trasa
parkuru prowadzi przez dwie stacjonaty. Jedna z nich ozdobiona jest serduszkami, a druga pomalowana na złoto. Przed
niebezpiecznym skokiem przez rów z wodą ważna jest koncentracja. Dwie chorągwie trzepoczą na wietrze, gdy nagle za
balami siana pojawia się mysz! Widzowie na trybunach są podnieceni z emocji. Czy konie dadzą się spłoszyć? Po turnieju, na
podium zwycięzców, wręczane są bukiet kwiatów i wstęgi zwycięzców. Turniej upamiętniają zdjęcia robione przy pomocy
kamery i statywu.

Charakterystyka produktu:

Figurki są w pełni ruchome
Figurkę, siodło i uzdę można zdejmować
Modułowe przeszkody z ruchomymi elementami
Figurki Schleich® modelowane są z ogromną dbałością o szczegóły i są synonimem wartościowej zabawy edukacyjnej
Artykuł należy do serii tematycznej Horse Club i przeznaczony jest dla dzieci w wieku 5-12 lat
Zawartość:1x trybuna, 1x boks dla konia, 2x dziewczynka, 1x klacz trakeńska, 1x klacz arabska, 1x mysz, 4x
ogrodzenie, 2x uzda z cuglami, 2x siodło, 1x rów z wodą, 2x flaga, 1x bukszpan w donicy z pergolą w kształcie łuku, 2x
bela słomy, 1x podium zwycięzców, 1x stacjonata z serduszkami, 1x stacjonata złota, 1x kamera ze statywem, 1x
gumowa kaczka, 1x jabłko, 1x bukiet kwiatów, 1x kardacz, 1x kopystka, 2x hełm, 2 wstążka zwycięzcy, 2x bransoletka

Seria Horse Club zawiera wszystko to co niezbędne do hodowli koni i opieki nad nimi. To także bardzo szeroka paleta
akcesoriów związanych z jazdą konną, tresurą koni oraz innymi sportami związanymi z tymi pięknymi zwierzętami.
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